Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02. 2019                                      № 58                                         р.п. Иловля

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации от 07.12. 2018 № 599 «Об   утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию»

          В  соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 3 августа 2018 г. N 342-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным   законом  от  6 октября 2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Федеральным  законом  от  27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением  администрации Иловлинского городского поселения от 22.06.2011 г. №107 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), администрация Иловлинского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. В административный   регламент
 предоставления       муниципальной    услуги
«Выдача разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию» внести следующие изменения:
1.1. Из подпункта 2.9.2. пункта 2.9. раздела 2 регламента абзац «- невыполнение заявителем требования части 18 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ»  исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в сети Интернет www.ilovgoradmin.ru и в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Иловлинского городского поселения Назарову Татьяну Павловну.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                   С.А.Пушкин

Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.

201

9

№

58

р.п. Иловля

О внесении изменений в

постановление администрации

от 07.12. 2018 №

599 «Об   утверждении административного   регламента

предоставления

муниципальной услуги

«Выдача разрешения на  ввод объекта в

эксплуатацию»

В

соответствии

с

Градостроительным кодексом РФ,

Федеральным

законом

от

3 августа 2018

г. N

342

-

ФЗ

"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации",

Федеральным   законом  от  6 октября 2003  г.  №  131

-

ФЗ  «Об  общих

принципах

организации  местного  самоуправления   в   Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  27 июля 2010 г.  № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  администрации Иловлинского городского посел

ения от

22.06.2011 г. №107 «О Порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

(исполнения муниципальных функций), администрация Иловлинского

городского поселения

п о с т а н о в л я е т

:

1

.

В

административ

ный   регламент

предоставления       муниципальной    услуги

«Выдача разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию» внести следующие

изменения:

1.1.

Из подпункта 2.9.2. пункта 2.9. раздела 2 регламента абзац «

-

невыполнение заявителем требования части 18

статьи 51 Градостроительного

кодекса РФ»

исключить

.

2.

Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского

городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Иловлинского городского поселения в сети Интернет

www

.

ilovgoradmin

.

ru

и в региональном реестре государственных

и

муниципальных услуг (функций) Волгоградской области.

Волгоградская область   Иловлинский муниципальный район   Администрация Иловлинского городского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        от  26.02.   201 9                                        №  58                                             р.п. Иловля       О внесении изменений в  постановление администрации   от 07.12. 2018 №   599 «Об   утверждении административного   регламента   предоставления  муниципальной услуги   «Выдача разрешения на  ввод объекта в  эксплуатацию»                  В    соответствии   с  Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным  законом  от  3 августа 2018   г. N   342 - ФЗ   "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской   Федерации",  Федеральным   законом  от  6 октября 2003  г.  №  131 - ФЗ  «Об  общих   принципах     организации  местного  самоуправления   в   Российской    Федерации»,  Федеральным  законом  от  27 июля 2010 г.  № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    постановлением  администрации Иловлинского городского посел ения от  22.06.2011 г. №107 «О Порядке разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг  (исполнения муниципальных функций), администрация Иловлинского  городского поселения   п о с т а н о в л я е т :     1 .   В  административ ный   регламент     предоставления       муниципальной    услуги    «Выдача разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию» внести следующие  изменения:   1.1.  Из подпункта 2.9.2. пункта 2.9. раздела 2 регламента абзац « -   невыполнение заявителем требования части 18  статьи 51 Градостроительного  кодекса РФ»     исключить .     2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского  городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Иловлинского городского поселения в сети Интернет  www . ilovgoradmin . ru   и в региональном реестре государственных   и  муниципальных услуг (функций) Волгоградской области.